
 
 

 
 
 

 

Samiedun kansainvälisen hanketoiminnan ja  

-yhteistyön edistäminen (1.1.2025–30.6.2025)  

-hankkeen hankesuunnitelma 

Hankkeen lyhyt julkinen tiivistelmä 

 
Etelä-Savon ammatillinen koulutuskenttä tarvitsee Etelä-Savon TKI-tiekartan tavoitteena olevan 

kansainvälistymisen mahdollistamiseksi uusia konkreettisia ja kunnianhimoisia kehittämishankkeita 

yhteistyön ja verkostojen laajentamiseksi Euroopassa. Itä-Savon Koulutuskuntayhtymälle (Samiedu) 

kansainvälisyyden edistäminen on strateginen tavoite, ja kansainvälisyyden edistämiseksi tehdään 

konkreettisia toimenpiteitä sekä organisaation että koulutuksen osalta. Tämän hankkeen tavoitteena on 

valmistella ja jättää kaksi kansainvälistä hankehakemusta kansainvälisiin hankehakuihin. Kansainvälisen 

hanketoiminnan tavoitteena on tukea Etelä-Savon TKI-tiekartan, maakuntastrategian ja älykkään 

erikoistumisen toteutumista käytännössä, sillä kansainväliset hankehakemukset sidotaan aluekehityksen 

tarpeisiin. Kansainvälisten hankehakemusten valmistelu on mahdollista, sillä niihin linkittyviä 

yhteistyöverkostoja on luotu jo aiemmin muun muassa Samiedun vuonna 2024 toteuttamassa Akke-

hankkeessa. Suunnitelluista kansainvälisistä hankehakemuksista Erasmus+ KA220 osalta hankerahoitus 

edellyttää yhteistyötä vähintään 3 eri maasta tulevan partnerin kesken, ja Erasmus+ CoVE-haussa 

edellytetään vähintään 4 maan ja 8 partnerin osallistumista.  

 

Hankkeen taustaa 

Itä-Savon Koulutuskuntayhtymälle (Samiedu) kansainvälisyyden edistäminen on strateginen tavoite, ja 
kansainvälisyyden lisäämisen eteen tehdään konkreettisia toimenpiteitä. Samiedulla on vuodesta 2025 
lähtien mahdollisuus järjestää kansainvälistä koulusta, ja organisaatiolla on jo kokemusta kansainvälisestä 
toiminnasta kansainvälisen liikkumisen ja hankkeiden osalta. Ammatillisen koulutuksen kehittäminen 
erityisesti kansainvälisyyden saralla vaatii uskallusta hakea myös kunnianhimoisia hankkeita ja rakentaa 
yhteistyöverkostoa ammatillisen koulutuksen ulkopuolelle. Tämä hanke kehittää hakijan kansainvälistä 
osaamista ja ammatillisen koulutuksen kansainvälistymistä. 
 

Hankkeen yhteys Etelä-Savon maakuntaohjelman toteutukseen 

Aiotun hankkeen tavoitteet toteuttavat Etelä-Savon maakuntaohjelmaa 2022–2025 erityisesti 
painopistealueen ”Uudistuvat elinkeinot ja TKI-toiminta” sisällön osalta. Maakuntaohjelman sidokset 
haettavaan kansainväliseen hankerahoituksella käynnistettävään kehitystyöhön tulevat konkretisoitumaan 
hankesuunnittelun aikana, mutta aikomuksena on kehittää maakuntaohjelman sisältämän Etelä-Savon 
älykkään erikoistumisen strategian läpileikkaavista teemoista erityisesti seuraavia kolmea teemaa: Vihreä 
siirtymä ja ratkaisut, yrittäjyys, ekosysteemit ja klusterit sekä osaaminen. Etelä-Savon maakuntaohjelman ja 
älykkään erikoistumisen strategian sisältöjen linkitys aiottuun kansainväliseen hanketoimintaan tulee osoittaa 
kansainvälisissä hankehakemuksissa erikseen, sillä aluekehityksen ja alueen yrityskentän tarpeet ovat 
vaadittuja lähtökohtia hanketoiminnan suunnittelussa, perustelussa ja toteutuksessa. Tavoitteena on siten 
maakuntaohjelman toimeenpanon ohella lisätä alueen kansainvälistä TKI-rahoitusta sekä vähintään oppia 
uutta kansainvälisestä hankerahoituksesta ja verkostoista.   
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Hankkeen kohderyhmät 
Akke-hankkeen toiminnan kohderyhmä ovat hankehakemusten konsortioihin suoraan linkittyvät organisaatiot 
Etelä-Savossa ja muilla alueilla Euroopassa. Hanketoiminta kohdistuu Samiedun ohella näihin 
organisaatioihin, sillä ne hyötyvät aloitettavasta kansainvälisestä yhteistyöstä ja haettavasta 
hanketoiminnasta suoraan. 
 
Hankkeen välillisissä kohderyhmissä ovat mukana  

- kaikki hankkeiden sisällön suunnitteluun osallistuvat tai myötävaikuttavat organisaatiot (esim. Etelä-
Savon maakuntaliitto ja ELY-keskus) 

- hankkeessa opittuja asioita sivullisesti hyödyntävät organisaatiot (esim. Etelä-Savon muut TKI-
toimijat ja potentiaaliset uudet kansainväliset toimijat).     

- Samiedun opiskelijat, jotka hyötyvät kansainvälisen toiminnan ja osaamisen lisäämisestä välillisesti  
 
Hankkeen tarpeellisuus  
Haettavalla hankerahoituksella tuetaan Etelä-Savon TKI-tiekartan tavoitteiden toteutumista. Käytännössä 
hankkeessa työskentelevä asiantuntija sekä Samiedun muut asiantuntijat saavat arvokasta uutta tietoa 
kansainvälisestä hankehausta ja verkostoista. Samiedu ei ole aiemmin hakenut näistä kansainvälisistä 
hankerahoituksista kehityshankkeita, joten organisaatio pystyy oppimaan hakuprosessista uusia asioita. 
Alueellisesti opittuja asioita pystytään jakamaan muille TKI-toimijoille, jolloin heidän pääsyään kansainvälisiin 
verkostoihin ja rahoituksiin pystytään tukemaan välillisesti. Ammatillisen koulutuksen edustajana Samiedu 
kiinnittää omassa toiminnassa erityistä huomiota aluekehityksen lisäksi yleiseen eurooppalaiseen 
koulutuskulttuuriin sekä ammatillisen koulutuksen kentälle asetettujen tavoitteiden toteutumiseen. Hanke on 
tarpeen myös siksi, että uusissa avautuvissa kansainvälisissä hankehauissa edellytetään entistä enemmän 
konkreettista, erilaisten organisaatioiden yhteistyön lisäämistä. Suurten kehityshankkeiden hakeminen 
alueelle on toivottavaa, mutta yksittäisille organisaatioille hankevalmistelun resurssointi on helpompaa 
alueellisen tuen avulla.   
 
Hankkeen linkittyminen aiemmin rahoitettujen hankkeiden tuloksiin 
Itä-Savon Koulutuskuntayhtymässä toteutettiin vuonna 2024 Akke-hanke (Innovatiivisen yrittäjyyden 
huippuyksikön kansainvälisen rahoitushaun valmisteluhanke 1.2.2024–31.7.2024 Dnro 
281/15.03.02.01/2023), jonka tavoitteena oli jättää yksi kansainvälien hankehakemus sekä luoda Samiedulle 
uusia kansainvälisiä verkostoja yrittäjyyden aihepiirissä. Lump Sum -hankkeessa onnistuttiin jättämään kaksi 
kansainvälistä hankehakemusta sekä luomaan uusia verkostoja. Muodostetuista verkostoista Samiedun 
valmistelemaan hankekonsortioon liitetyt kumppanit pystyttiin osoittamaan hankehakemuksen 
yhteistyösopimusten perusteella.  
 
Tämän hankkeen toteutuksessa on tarkoitus hyödyntää aiemmassa Akke-hankkeessa luotuja verkostoja, ja 
aloittaa uusien partnerien kanssa kansainvälinen yhteistyö konkreettisesti kehityshankkeiden kautta. 
Samiedulla on lisäksi aiempaa kv-kokemusta hankkeista ja verkostoista, joita hyödynnetään hankkeen 
asiantuntijatyön tukena.  
 
Hankkeen tavoitteet ja aikataulu 
Tämän hankkeen tavoitteena ja sisältönä on luoda kaksi erillistä kansainvälistä hankehakemusta, joiden 
tulee täyttää rahoittajan ehdot. Ensimmäinen aiottu hankehakemus on tarkoitus jättää Erasmus+ KA220 -
yhteistyöhankkeiden hankehakuun, jonka haku päättyy 5.3.2025 ja toinen hankehakemus Erasmus+ CoVE -
hankehakuun, joka päättyy 11.6.2025. Molempien hakujen yksityiskohdat ovat nähtävissä Erasmus 
ohjelmaoppaasta (https://erasmus-plus.ec.europa.eu/sites/default/files/2024-11/erasmus-programme-guide-
2025_en.pdf).   
 
Tarkempia tietoja hauista on nähtävissä: 
- https://erasmus-plus.ec.europa.eu/fi/opportunities/opportunities-for-organisations/cooperation-among-
organisations-and-institutions/partnerships-for-cooperation 

https://sign.visma.net/fi/document-check/5504bf21-3933-4a90-9f3b-ae433cd1351b

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/fi/opportunities/opportunities-for-organisations/cooperation-among-organisations-and-institutions/partnerships-for-cooperation
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/fi/opportunities/opportunities-for-organisations/cooperation-among-organisations-and-institutions/partnerships-for-cooperation


 
 

 
 
 

 

- https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/ERASMUS-
EDU-2025-PEX-COVE?isExactMatch=true&status=31094501,31094502&programmePeriod=2021%20-
%202027&frameworkProgramme=43353764&callIdentifier=ERASMUS-EDU-2025-PEX-
COVE&order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate 
 
 
Erasmus+ KA220-VET yhteistyöhankkeita voi hakea yhdessä vähintään 3 muun hanketoimijan ja maan 
kanssa (budjetilla 125 000, 250 000 tai 400 000 euroa). Konsortion tulee sisältää ammatillisen koulutuksen 
edustajia sekä soveltuvia partnereita vähintään 3 eri EU-maasta. 
 
Erasmus CoVE (Centre of Vocational Excellence) -haussa puolestaan haetaan 4 vuoden hankkeita 
(budjetilla 4 miljoonaa euroa). Konsortion tulee sisältää ammatillisen koulutuksen lisäksi yritys tai 
yritysedustaja. Partnereita tulee olla vähintään 4 eri EU-maasta yhteensä vähintään 8 kappaletta. 
 
Edellä esitetyt budjetit ovat tukiosuuksia (80%), joihin lisätään kokonaisbudjetissa tuensaajan 
omarahoitusosuudet.  
 
Tarvittaessa Samiedu voi kohdentaa kansainväliset hankehakemuksensa myös muihin avoinna oleviin 
hankehakuihin, mikäli hankekonsortiot päätyisivät hakemaan rahoitusta muista vaihtoehtoisista 
rahoituslähteistä. 
 
Hankkeen konkreettiset toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi 
Tämän hankkeen tavoitteena ja sisältönä on luoda kaksi erillistä kansainvälistä hankehakemusta, joiden 
tulee täyttää rahoittajan ehdot. Ensimmäinen aiottu hankehakemus on tarkoitus jättää Erasmus+ KA220-VET 
yhteistyöhankkeiden hankehakuun, jonka haku päättyy 5.3.2025 ja toinen hankehakemus Erasmus+ CoVE -
hankehakuun, joka päättyy 11.6.2025.  
 
Yksinkertaistettuna kansainvälisen hankehakemuksen valmistelu sisältää seuraavat toimenpiteet ja 
työvaiheet: 

1) Perehdytään hankkeen haettavan hankkeen hakukuulutukseen 
2) Tarkastellaan aluekehityksen näkökulmasta tarpeita, joihin hanketoiminnalla voitaisiin 

luoda ratkaisuja ja muutosta. 
3) Mietitään oman organisaation roolia hankkeessa, sekä mihin toimintaan ja koulutukseen 

hanke olisi hyvä kytkeä 
4) Muodostetaan yhdessä ensimmäisen partnerin kanssa hankkeen Concept Note, jonka 

pohjalta pystytään määrittämään ja rekrytoimaan muita hankkeessa tarvittavia partnereita 
(tässä tapauksessa olemassa olevista verkostoista). 

5) Etsitään toimintaan tarvittavat partnerit, ja jaetaan jokaiselle partnerille selkeä rooli 
kehityshankkeessa 

6) Solmitaan hankerahoituksen edellyttämät yhteistyö- tai aiesopimukset 
7) Suunnitellaan ja kirjoitetaan hanketoiminnan kuvaus ja hankehakemus, joka jätetään 

rahoittajan käsittelyyn määräaikaan mennessä. 
 
Lisäksi Akke-hankkeessa raportoidaan hankkeen toiminnasta hankerahoituksen ja rahoittajan asettamien 
vaatimusten mukaisesti. Hankkeessa myös hyödynnetään hankkeen ohjausryhmän osaaminen sekä jaetaan 
hankkeessa opittuja asioita suoraan ohjausryhmälle, ja hankkeen toteutuksen jälkeen muille alueen TKI-
toimijoille. Kansainvälisen hanketoiminnan suunnittelussa ja laadittavissa hakemuksissa huomioidaan Etelä-
Savon alueen keskeiset toimijat erityisesti yrityskentän tarpeiden selvittämisessä.   
 
Hankkeen konkreettiset tavoitteet ja vaikutukset 
 
Hankkeen konkreettisena tavoitteena on: 
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1) jättää kaksi (2) kansainvälistä hankehakemusta avoinna oleviin rahoitushakuihin.  
 

Rahoittajalle esitetään jätetyt hankehakemukset kokonaisuudessaan liitteineen. Lisäksi osoitetaan 
mahdollisuuksien mukaan kirjalliset todisteet hakemusten jättämisestä rahoittajan käsittelyyn.  
Hankehakemusten liitteiden avulla osoitetaan myös kansainvälisiin hankehakemuksiin sitoutuneet partnerit, 
joiden kanssa hankeyhteistyö on aloitettu (hankerahoituksen vaatimusten mukaisesti yhteistyö osoitetaan 
aie- tai yhteistyösopimusten perusteella). Suunnitelluissa hankehauissa vaadittuja partnereita tulee olla 
yhteensä 8 molemmissa. Käytännössä tämä tarkoittaa Samiedun lisäksi yhteensä 14 partneriorganisaatiota.  
 

Hankkeen viestintä 
Hankerahoituksesta kerrotaan julkisesti hankerahoituksen ehtojen mukaisesti. Hankkeelle luodaan 
verkkosivut sekä hankejuliste, jotka ovat julkisesti saatavilla/ nähtävillä hanketoimijan verkkosivuilla ja 
toimitiloissa (hankejuliste). Hanketoimija esittelee hankkeen viestinnän suunnitelman ensimmäisen 
ohjausryhmän kokouksen yhteydessä.  
 
Akke-hanketoiminnan seurauksena saadusta mahdollisesta kansainvälisestä hankerahoituksesta tiedotetaan 
erikseen hankkeen päättymisen jälkeen. Hankeviestinnässä kiinnitetään erityistä huomiota hanketuesta 
kertomiseen, jolloin tulokset pystytään julkisesti liittämään Etelä-Savon maakuntaliiton myöntämään 
aluekehitysrahoitukseen. Hankkeessa työskentelevä asiantuntija sitoutuu myös kertomaan muille 
maakunnan TKI-toimijoille omista kansainvälisen hankehaun kokemuksistaan ja oppimistaan asioista.   
    
Hankkeen luomien tuloksien hyödyntäminen ja toiminnan jatkaminen hankkeen päätyttyä 
Aiottu hanketoiminta tuottaa alueelle vähintään uutta osaamista, joka edistää ja kasvattaa alueen 
kansainvälistä osaamista, verkostoitumista ja konkreettista yhteistyötä. Hankkeessa opittua kansainvälistä 
osaamista voidaan jakaa myös muille alueen TKI-toimijoille, joten hankkeen hyöty ei jää ainoastaan 
Samiedun käyttöön. 
 
Hanketoiminnan tavoitteena on myös tuottaa alueelle uutta konkreettista kansainvälistä hankerahoitusta, 
jonka avulla pystyttäisiin edistämään maakuntaohjelman, älykkään erikoistumisen strategian sekä TKI-
tiekartan tavoitteita. Samiedu toivoo pystyvänsä kotiuttamaan Akke-hankkeen kautta saadulla resurssoinnin 
moninkertaisena takaisin Etelä-Savoon. Aluekehitykseen kannalta suunnitelluissa rahoituksissa on jaossa 
hankekohtaisesti rahaa 125 000–4 miljoonaa euroa (hankeaika 2-4 vuotta). Toinen suunnitelluista 
hankerahoituksista on hyvin kilpailtu ja haluttu rahoitus ammatillisen koulutuksen piirissä. Ja hakuprosessit 
saattavat vaatia useita hakukertoja ennen rahoituksen saamista. Pitkäjänteisellä oppimisella ja 
sinnikkyydellä rahoitusten saaminen on kuitenkin mahdollista ja siksi niitä kannatta tavoitella. Jokainen hyvin 
suunniteltu ja toteutettu kansainvälinen hanke luo myös alueelle näkyvyyttä ja positiivista tunnettavuutta. 
 
Hakijan esitys hankkeen ohjausryhmän kokoonpanoksi 
 
Hankkeen ohjausryhmän kokoonpanoksi esitettään seuraavien organisaatioiden edustajia: 
 

• Etelä-Savon ELY-keskuksen asiantuntija (esim. ennakointi/ kansainvälisyys tai yrityspuolen 
asiantuntija) 

• Itä-Savon Uusyrityskeskuksen edustaja  

• Etelä-Savon yrittäjät ry:n edustaja 

• Etelä-Savon kauppakamarin edustaja 

• Savonlinnan Hankekehitys Oy:n edustaja 

• Muut rahoittajan näkökulmasta tarpeellisiksi katsotut organisaatiot ja asiantuntijat  
 
Lisäksi ohjausryhmän työskentelyyn osallistuvat hankkeen vastuuhenkilö esittelijänä sekä Etelä-Savon 
maakuntaliiton asiantuntija rahoittajan edustajana. 
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Mahdolliset riskit kehittämistyön toteutumisen kannalta: 
Akke-hankkeella työskentelee ainoastaan yksi asiantuntija työpanoksellaan. Mikäli asiantuntija ei olisi 
hankkeen käytettävissä, olisi kansainvälisen asiantuntijaosaamisen korvaaminen hankalaa. Tätä riskiä 
hallitaan Samiedussa tekemällä hankesuunnitteluun liittyvää työtä todellisuudessa tiimissä, ja työhön liittyvät 
keskeiset dokumentit ja tuotokset jaetaan usean asiantuntijan kesken Teams-alustalla. 
 
Haettavien hankkeiden hankekonsortioiden rakentaminen sisältää aina omat riskinsä. Mikäli aiottuja 
hankekonsortioita ei saataisi rakennettua hankerahoituksen ehtojen mukaisesti, tulee hakijan tehdä 
suunnitelmaan muutoksia. Tätä riskiä pyritään hallitsemaan sillä, että tarvittaessa hakemus tai hakemukset 
jätetään eri rahoitushakuun kuin alun perin on suunniteltu. 
Rahoitussuunnitelma:  
  
Kustannusmalli: Kertakorvausmalli  
  

Kustannukset vuosittain  2025 Yhteensä 

Palkkakustannukset  12 329 12 329 

Flatrate 7 %  863 863 

Kustannukset yhteensä  13 192 13 192 

Tulot  0 0 

Kokonaiskustannukset  13 192 13 192 

Kustannusten perustelut:  
  
Palkkakustannukset: Hankkeessa kehittämistyötä tekevän henkilön palkkakustannukset.   
  
  
  

Rahoitussuunnitelma:  

Haettava rahoitus  10 553  

Hakijan omarahoitus  2 639  

Kuntarahoitus    

Muu julkinen rahoitus    

Yksityinen rahoitus    

Kokonaisrahoitus yhteensä  13 192 
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Kustannusarvion selvitysosa tehtäväkohtaisiin palkkakustannuksiin

Palkkakustannusten ilmoitustapa: Palkkojen yksikkökustannukset

Hankkeen nimi Toteuttaja

Tehtävänimike ammattikorkeakoulun 

opetushenkilöstö

Työaika (kokoaikainen/osa-aikainen) Työaika hankkeessa

1.2.2025 30.6.2025

Henkilötyökuukaudet

Työntekijän pääasialliset tehtävät hankkeessa

Vuotuisen bruttotyövoimakustannusten laskentatapa

Ilmoitettu ajanjakso (12kk), jolta palkkakustannukset on laskettu

Ajalta alkaen 8.1.2024

Ajalta päättyen 31.12.2024

Vuotuinen bruttotyövoimakustannus (12kk), € 54289,68

Sivukulujen osuus, € 14354,19

Yksikkökustannus (tuntipalkka), € 39,9

Ilmoitettu ajanjakso (12kk) jolta palkkakustannukset on laskettu

Vuosi

Hankkeen 

työtunnit

Palkan 

sivukulut 

(26,44%)

Palkka 

yhteensä 

(sis. 

Sivukulut)

2025 309 3 260 12 329

202x 0 0

202x 0 0

Yhteensä 309 3 260 12 329

Perustele tehtävän ja palkkakustannusten tarpeellisuus

Samiedun kansainvälisen hanketoiminnan ja -yhteistyön 

edistäminen

Asiantuntija 

osa-aikainen

Vastaa hankkeen toteutuksesta ja koordinoinnista kokonaisuudessaan. Hän kokoaa kahden kansainvälisen kehittämishankkeen kansainvälisen 

kehittämisverkostot, joka lähtee yhdessä hakemaan kansainvälistä rahoitusta toiminnalleen Erasmus Alliance for Innovation ja CoVE-rahoitusohjelmien 

kautta.  Hän viestii hankkeen etenemisestä sekä toteutuksesta aktiivisesti monikanavaisesti. Työntekijällä on laaja kokemus ja osaaminen kansainvälisten 

hankkeiden hakemisesta, hankkeiden toteutuksesta sekä kv-verkostoissa toimimisesta. 

1. Henkilön todellinen palkka.

Itä-Savon koulutuskuntayhtymä

Asiantuntijan työpanos hankkeelle on määritelty saatavilla olevan hankerahoituksen perusteella. Hankehakijalle työpanos on pienestä resurssimäärästä 

huolimatta merkittävä avustus kansainvälisen osaamisen kehittämisessä ja tavoitteena olevien hankehakemusten vaatiman työn mahdollistamisessa. 
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Palkkakustannusten kohtuullisuuden osoittaminen

Bruttotyövoimakustannusten määrittämisessä käytetty aineisto

Bruttotyövoimakustannusten määrittämisestä vastaava henkilö

Nimi Asema organisaatiossa

Tietojen oikeaksi vakuuttaminen

Vakuutan, että ilmoitetut tiedot ovat oikeat ja ilmoitettuun vuotuiseen bruttotyövoimakustannukseen ei sisälly

1. työnantajan sivukuluja ja lomarahaa

2. ylityökorvauksia eikä tulospalkkioita

3. luontoisetuja, bonuksia ja niihin rinnastettavia työnantajan vapaaehtoisesti maksamia tai hanketyöhön liittymättömiä tukikelvottomia eriä

Aineistojen säilyttäminen

Ilmoita tehtävänkuvauksen tietojen sisällöstä vastaavan henkilön (esihenkilö) tiedot

Nimi Asema organisaatiossa

Esihenkilön allekirjoitus 

2.työehtosopimus, TVA luokitus Asiantuntijatehtävät, 01ASI040 vaativuustaso 3

Jonna Kokkonen kehitysjohtaja

Taru Pulkkinen henkilöstösunnitelija

Sitoudun siihen, että ilmoitettujen tehtävänkuvaustietojen kanssa sisällöllisesti yhtäpitävä tehtävänkuvaus, johon on sisällytetty myös kyseisen työntekijän 

nimitiedot (etu- ja sukunimi), säilytetään tuen saajalla itsellään alueiden kehittämisen ja  Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden 

rahoittamisesta annetun lain (757/2021) 25 ja 46 §:n sekä tukipäätöksen ehtojen mukaisesti.

Sitoudun siihen, että kaikki bruttotyövoimakustannuksen määrittämiseen käytetty todentava aineisto säilytetään tuen saajalla itsellään alueiden 

kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta annetun lain (757/2021) 25 ja 46 §:n sekä tukipäätöksen ehtojen 

mukaisesti.

Palkkakustannukset perustuvat palkkojen tva-määritykseen, jossa käytetty TVA vaativuustasoa 3, Asiantuntijatehtävät, 01ASI040, Hanketoiminta ja laatu, 

asiantuntija. Hankkeelle kohdennettavat palkkakustannukset ovat määrältään kohtuullisia eivätkä ne ylitä saajan vastaavan tasoisista tehtävistä yleisesti 

maksetun palkan määrää.
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Itä-Savon koulutuskuntayhtymä
PL 12
57201 SAVONLINNA

13.10.2022

1Todistus

Verohallinto

.540A.L0245907691
Asiakirjan tunnus
L0245907691

Todistus arvonlisäverovelvollisuudesta

Verohallinto todistaa, että yritys on merkitty arvonlisäverovelvolliseksi:

Nimi: Itä-Savon koulutuskuntayhtymä, Y-tunnus 0207390-8
Alv-numero: FI02073908
Yrityksen toimiala: Keskiasteen ammatillinen koulutus

Tämän todistuksen tiedot vastaavat todistuksen antopäivän tilannetta.

Skatteförvaltningen intygar att företaget är registrerat som mervärdesskatteskyldigt:

Namn: Itä-Savon koulutuskuntayhtymä, FO-nummer 0207390-8
Momsnummer: FI02073908
Företagets bransch: Yrkesutbildning på mellannivå

Uppgifterna i detta intyg motsvarar situationen för utskriftsdatumet.

Intyg över momsskyldighet 

Certificate of VAT registration

This is to certify that the company is registered for value-added tax:

Name: Itä-Savon koulutuskuntayhtymä, Business ID 0207390-8
VAT number: FI02073908
Line of business: Technical and vocational secondary education

The above information reflects the situation that prevails on the date of this
certificate.

Die finnische Steuerverwaltung bescheinigt dass dieses Unternehmen für
Umsatzsteuerzwecke registriert ist:

Nachweis der Eintragung zur Umsatzsteuer

aL0046/g 1.2022
vero.fi
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2L0245907691

Удостоверение регистрации НДС

Настоящим удостоверяем, что заявитель зарегистрирован по следующему
номеру НДС:

Название: Itä-Savon koulutuskuntayhtymä, Код предприятия 0207390-8
Код НДС: FI02073908
Сфера деятельности: Technical and vocational secondary education

Данные настоящего удостоверения действительны, но соответствуют
ситуации дня его распечатки.

Name: Itä-Savon koulutuskuntayhtymä, Firmenkennung 0207390-8
USt-IdNr: FI02073908
Gewerbezweig: Technical and vocational secondary education

Dieser Nachweis entspricht der Situation des Ausstellungsdatums.

Verohallinto/Skatteförvaltningen/Finnish Tax Administration/Steuerverwaltung
Finnland/ Налоговая Администрация Финляндии 

(leima)
(stämpel)     
(official stamp)

Allekirjoitus/Underskrift/Signature/Unterschrift/Подпись

Annele Isomäki
verosihteeri/skattesekreterare/senior tax clerk

puh. +358 29 497 008 (Arvonlisäverotus: Osakeyhtiöt, osuuskunnat ja yhdistykset,
puhelun hinta pvm./mpm.)
tfn +358 29 497 015 (Mervärdesbeskattning, samtalpris lna/msa)
Tel. +358 29 497 014 (Value added tax, service in Finnish, limited service available
in English, standard call rates)
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